
ZARZĄDZENIE Nr 48/2022 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oszacowania strat poniesionych przez mieszkańców gminy w wyniku 
pożaru wielorodzinnego budynku mieszkalnego w Burkacie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm. ) oraz art. 40 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 z późn. zm.) Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. oszacowania strat poniesionych przez mieszkańców gminy Działdowo w wyniku 
pożaru wielorodzinnego budynku mieszkalnego w Burkacie w składzie: 

1) Marcin Krajewski - pracownik Urzędu Gminy - Przewodniczący Zespołu 

2) Magdalena Cupał - pracownik GOPS w Działdowie 

3) Daniel Ławicki - pracownik Urzędu Gminy 

3) Mirosław Baranowski - pracownik Urzędu Gminy 

§ 2. Do zdań Komisji należy: 

1) przeprowadzenie lustracji na miejscu oraz dokonanie oszacowania strat poniesionych przez mieszkańców 
gminy w wyniku pożaru budynku wielorodzinnego w Burkacie. 

2) wypracowanie wniosków i przedstawienie Wójtowi Gminy propozycji możliwości wsparcia i pomocy 
rodzinom poszkodowanym w pożarze budynku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


